
Árbitro: Manzor Olivares, Victor Hugo
1° asistente: Carvajal Boniche, Carlos Boris

11 Salcedo Allendes Marcelo Ignacio T A
25 Liuzzi Bruno Enzo T
310 Ragusa Nappe Franco Marcelo T C
412 Vargas Caceres Luciano Alberto T
514 Quiroz Baigorria Fernando Javier T
616 Ubilla Cambon Sebastian Andres T
717 Araya Contreras Kevin Alejandro T
820 Wassenne Turres Mitchell Andres T
922 Gattas Bertoni Rodrigo Pablo T
1023 Vega Marileo Cristian Andres T
1126 Jopia Arias Claudio Andres T

1 33 Gezan Garcia Branko Zvonimir T A
2 2 Hidalgo Silva Kevin Bastian T
3 8 Arancibia Farias Jesus Ignacio T
4 11 Poza Retamal Lucas Daniel T
5 16 Acevedo Orellana Dilan Benjamin T
6 18 Tellas Carlos Gabriel T
7 20 Lara Collao Martin Alonso T
8 22 Riquelme Ormazabal Alan Tomas T
9 23 Melendez Plaza Rene Antonio T C
10 27 Reyes Cabrera Juan Pablo Ignacio T
11 34 Martin Bravo Diego Arturo T

12 30 Cabello Leyton Sergio Manuel S A
13 4 Monreal Villablanca Sebastian S
14 7 Alvarez Fuentes Raimundo Alberto S
15 13 Ortega Salamanca Martin Alonso S
16 26 Peña Vallejos Jose Rodrigo Alexander S
17 31 Maturana Lucero Nicolas Alejandro S
18 S

Entrenador asistente: Carilao Pinto, Frank Patricio
Preparador físico: Sepulveda Soto, Mauricio Eduardo
Kinesiólogo: Gonzalez Ramos, Jorge Ignacio
Utilero: Gutierrez Contreras, Benjamin Alfredo

1213 Pizarro Santander Pedro Pablo S A
133 Navarrete Fuentes Matias Cristobal S
148 Llanos Osorio Joaquin Ignacio S
159 Vera Olivares Vicente Sebastian S
1611 Zuñiga Ocampo Rene Osvaldo S
1715 Garate Rojas Piero Alejandro S
1828 Alvarez Moraga Bruno Ignacio S

2° asistente: Nuñez Correa, Hugo Andres
4to árbitro: Cisternas Rivera, Brenda Elena

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Entrenador asistente: Gonzalez Arancibia, Enzo Ricard
Preparador físico: Olmedo Orellana, Victor Hugo
Director técnico: Gutierrez Leiva, Orlando Salvador
Kinesiólogo: Gomez Albornoz, Jose Miguel
Utilero: Olivares Ponce, Claudio Andres

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

33 Alvarez Fuentes Raimundo Alberto SAN ANTONIO UNIDO7 20 Lara Collao Martin Alonso
70 Monreal Villablanca Sebastian SAN ANTONIO UNIDO4 27 Reyes Cabrera Juan Pablo Ignacio
79 Ortega Salamanca Martin Alonso SAN ANTONIO UNIDO13 22 Riquelme Ormazabal Alan Tomas
79 Peña Vallejos Jose Rodrigo Alexander SAN ANTONIO UNIDO26 8 Arancibia Farias Jesus Ignacio

63 Garate Rojas Piero Alejandro CONCON NATIONAL15 16 Ubilla Cambon Sebastian Andres
63 Zuñiga Ocampo Rene Osvaldo CONCON NATIONAL11 14 Quiroz Baigorria Fernando Javier
79 Llanos Osorio Joaquin Ignacio CONCON NATIONAL8 22 Gattas Bertoni Rodrigo Pablo
79 Alvarez Moraga Bruno Ignacio CONCON NATIONAL28 17 Araya Contreras Kevin Alejandro
86 Vera Olivares Vicente Sebastian CONCON NATIONAL9 10 Ragusa Nappe Franco Marcelo

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

CONCON NATIONAL (Chile)SAN ANTONIO UNIDO (Chile)
44' Poza Retamal Lucas Daniel11 2' Ubilla Cambon Sebastian Andres16

39' Ubilla Cambon Sebastian Andres16

75' Gattas Bertoni Rodrigo Pablo22

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

26' Lara Collao, Martin Alonso Ser culpable de conducta antideportiva20 SAN ANTONIO UNIDO

45' Melendez Plaza, Rene Antonio C Ser culpable de conducta antideportiva23 SAN ANTONIO UNIDO

45'+2 Jopia Arias, Claudio Andres Ser culpable de conducta antideportiva26 CONCON NATIONAL

72' Hidalgo Silva, Kevin Bastian Desaprobar con palabras o acciones2 SAN ANTONIO UNIDO

84' Ortega Salamanca, Martin Alonso Ser culpable de conducta antideportiva13 SAN ANTONIO UNIDO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

MANZOR OLIVARES, VICTOR HUGO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
SAN ANTONIO UNIDO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 12.11.2025  Hora: 12:25:09 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:3
CONCON NATIONAL-

Fecha: 24
Estadio: ESTADIO MUNICIPAL DE LO BARNECHEA / SANTIAGO Asistencia:
Fecha/hora: 10.11.2025 12:30 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 163

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No fue detenido
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado.
Condición del campo de juego

Incidencias

- Se realiza minuto de hidratación en ambos tiempos.

- Se agregan 3 minutos en el primer tiempo y 4 minutos en el segundo tiempo.

Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Club local San Antonio Unido se retrasa en la carga de alienación inicial de jugadores y cuerpo técnico al sistema COMET, no cumpliendo con
los 80 minutos de anticipación como se especifica en las bases del campeonato. Siendo verificada y cargada la alineación a las 11:30 horas a
través de ligas profesionales.

Otras observaciones.
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Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
VICTOR HUGO MANZOR OLIVARES
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